

# Technische vragen - Begroting 2023

(bij indiening uiterlijk 14-10-2022 (10:00 uur), worden deze zoveel mogelijk beantwoord op 19-10-2022 (beantwoording 1<sup>e</sup> deel), uiterlijk 28-10-2022 (beantwoording 2<sup>e</sup> deel).

**BINNENGEKOMEN**  
**TEAM DOCUMENTSERVICES**  
**D.D. 14-10-2022**  
**No. 2022-16424 (RAAD)**  
**No. 2022-16423 (CONCERNZAKEN)**

Technische vragen	
Graag bij elke vraag de pagina aangeven waar de desbetreffende vraag aan refereert.	
<b>FRACTIE:</b>	<b>Volt Maastricht</b>
<b>Vraagnummer:</b>	1
<b>Pagina:</b>	25
<b>Vraag:</b>	Betreffende pagina 25, D14. Ik kan de bedragen van respectievelijk 0, 413, 411, 409 niet plaatsen gezien de investering van 7.500 op pagina 29 en 236. Kunt u dit toelichten?
<b>Antwoord:</b>	
<b>Vraagnummer:</b>	2
<b>Pagina:</b>	28
<b>Vraag:</b>	Betreffende pagina 28, 10.M3 en 10.C1, ik kan hier geen uitgaven voor terug vinden. Is dit inbegrepen in D5 (Bijdrage ZL bereikbaar)? Of in "continueren Maastricht bereikbaar", pagina 29.
<b>Antwoord:</b>	
<b>Vraagnummer:</b>	3
<b>Pagina:</b>	90
<b>Vraag:</b>	Betreffende hoogwater veiligheid, begrijp ik het goed als 5.M1 en D15 aan elkaar gelijkend zijn (in plaats van D14 zoals aangegeven op pagina 236)? Kunt u mij uitleggen hoe de bedragen relateren aan de investeringen zoals gegeven op pagina 99? Hier zie ik namelijk hoogwater veiligheid niet terug komen.
<b>Antwoord:</b>	
<b>Vraagnummer:</b>	4
<b>Pagina:</b>	103
<b>Vraag:</b>	Betreffende pagina 103, hier zijn geen lasten voor 2023 voor ontwikkeling Randwyck en ENCI terwijl op pagina 235 een half miljoen is gereserveerd. Dien ik deze kosten hier niet te zien terugkomen, of alleen op pagina 110 waar de volledige som (10,5 miljoen) terugkomt.
<b>Antwoord:</b>	
<b>Vraagnummer:</b>	
<b>Pagina:</b>	
<b>Vraag:</b>	
<b>Antwoord:</b>	
<b>Vraagnummer:</b>	